
Příloha č. 1

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Strabag a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace ZBV č. 33 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33.4 -276 069,27 0,00 -276 069,27

0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

33.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

33 -276 069,27 0,00 -276 069,27

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

33SO 000 / 002
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel

2. Změnový list Sk. 4 2 počet listů Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek Sk. 4 1 počet listů Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů Supervize 

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 6 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

V ZBV č. 20 došlo k prodloužení doby výstavby z původně plánovaných 22 měsíců dle SoD na celkem 29 měsíců. Skutečný termín dokončení byl dle Zápisu o  odevzdání a 
převzetí díla  dne 28. 4. 2023 (viz příloha č. 8). Z tohoto důvodu se doba výstavby upravuje dle skutečnosti na 27 měsíců.

Týká se položek č. 1, 2, 6 a 19.
Celková hodnota této změny je - 276 069,27 Kč bez DPH.

Jedná se o Změnu nezbytnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující 
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.                                 

Předmět Změny:  Úprava termínu

Iniciátor Změny:   Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3304/00066001/2019 a zhotovitel č: 841/TC/FA/2019/038/FAFK na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Strabag a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

33.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 000 / 002

Vedlejší a ostatní náklady



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

276 069,27

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

Technická pomoc Objednatele: Daniel Löffler

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Tomáš Svoboda

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných celkem

podpis

podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková podpis

-276 069,27 0,00 -276 069,27

podpis

podpis

podpis

Zhotovitel:
Ing. Radim Aulický
Ing. Karel Klofáč

      

Stavební dozor: SGS-IBHTDI Ing. Miroslav Fuksa

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Petr Nádvorník

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele): Ing. Jan Fidler, DiS.

podpis

podpis

Ing. Václav Chytil



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy

000 / 002

Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

14 604 468,01

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 14 604 468,01 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 
v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -276 069,27 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -276 069,27 14 328 398,74 -276 069,27 -1,89%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 33

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 033 728,14 -276 069,27 0,00 2 757 658,87  

1 00410R Vedlejší náklady KPL 1,000 0,909 -0,091 1653493,18 1 653 493,18 -150 467,88 0,00 1 503 025,30 -150 467,88 -9,10%

2 00420R Ostatní náklady KPL 1,000 0,909 -0,091 111209,52 111 209,52 -10 120,07 0,00 101 089,45 -10 120,07 -9,10%

6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,909 -0,091 314776,11 314 776,11 -28 644,63 0,00 286 131,48 -28 644,63 -9,10%

19 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 0,909 -0,091 954249,33 954 249,33 -86 836,69 0,00 867 412,64 -86 836,69 -9,10%

Celkem 3 033 728,14 -276 069,27 0,00 2 757 658,87  -9,10%

Za Zhotovitele:     Tomáš Svoboda

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:    SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady Skupina změn 4

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD:  II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – Část obchvat Zápy ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:         SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady SO 000 / 002

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v       

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem 

v      %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Ing. Miroslav Fuksa

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Množství ve 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  236 240 806,19 6=32+36 34 039 993,24 9=(32A/1)*100 21,40% 12=(39) Sledování limitu 15 % 35 436 120,93

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 265 329 221,24 7=(6/1)*100 14,41% 10=(36A/1)*100 5,70% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu v % 10 484 622,73

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 321 048 357,70 8=1*0,3 70 872 241,86 10A=32A+36A 64 018 064,58 14=140448000-37 Hodnota skupiny 5 2 612 117,98

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112,31% 11=1*0,5 118 120 403,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,13%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -9,68%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy - 22 858 681,22  51 947 096,27  29 088 415,05    0,00   308 808,58   308 808,58    0,00    0,00    0,00 - 13 118 432,52  37 431 353,13 24 312 920,61  50 549 785,65 - 1 867 743,95  11 594 816,58 9 727 072,63  13 468 278,93 - 7 872 504,75  2 612 117,98 4,44%

102.1 1 Příprava území / skrývka ornice - archeologický výzkum - 2 245 707,42  6 580 970,88  4 335 263,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 245 707,42  6 580 970,88 4 335 263,46 8 826 678,30    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 2 Silnice II/101 SO104 - II/101 - 1 183 832,63  3 251 322,00  2 067 489,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 183 832,63  3 251 322,00 2 067 489,37 4 435 154,63    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

108.1 3 Oplocení pozemku p.č. 773/6    0,00  1 887 383,05  1 887 383,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00  1 887 383,05 0,80%

102.1 4 Odvoz a rozprostření ornice    0,00  9 453 090,04  9 453 090,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00  9 453 090,04 9 453 090,04 9 453 090,04    0,00    0,00 0,00%

332 5 Ochrana vodovodu -  167 393,22   379 181,36   211 788,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  167 393,22   379 181,36 211 788,14 546 574,58    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

333 6 Přeložka vodovodu v km 0,011 větve 2 SO 104 - 1 050 147,72   251 643,55 -  798 504,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 050 147,72   251 643,55 -798 504,17 1 301 791,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

334a 7 Ochrana vodovodu pod větví SO 108 -  58 790,85   4 770,00 -  54 020,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  58 790,85   4 770,00 -54 020,85 63 560,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

334b 8 Přeložka vodovodu pod SO 107 -  123 805,96   432 397,72   308 591,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  123 805,96   432 397,72 308 591,76 556 203,68    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

107 9 Přeložka oplocení p.č. 773/6 -  26 377,86    0,00 -  26 377,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  26 377,86    0,00 0,01%

334c 10 Nové řešení přeložky a nová armaturní šachta    0,00   304 361,14   304 361,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   304 361,14 304 361,14 304 361,14    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

204 11 Sanace základové spáry křídel mostního objektu SO 204    0,00   194 646,76   194 646,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   194 646,76 194 646,76 194 646,76    0,00    0,00 0,00%

183 12 SO183 Úprava PHS - 2 899 469,41   140 367,08 - 2 759 102,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 2 899 469,41   140 367,08 1,29%

184 13 SO184 Úprava PHS - 4 946 657,48   584 367,85 - 4 362 289,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 4 946 657,48   584 367,85 2,34%

502 14  Úprava technického řešení - 1 750 508,82  4 366 249,32  2 615 740,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 750 508,82  4 366 249,32 2 615 740,50 6 116 758,14    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

503 15  Úprava technického řešení - 1 121 355,96  2 027 981,35   906 625,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 121 355,96  2 027 981,35 906 625,39 3 149 337,31    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

510 16  Ochrana VTL plynovodu -  37 909,14   334 527,60   296 618,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  37 909,14   334 527,60 296 618,46 372 436,74    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

511 17 Ochrana VTL plynovodu / Úprava technického řešení - 1 789 686,55  3 372 259,10  1 582 572,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 789 686,55  3 372 259,10 1 582 572,55 5 161 945,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

512 18 Přeložka VTL plynovodu / Úprava technického řešení - 3 476 547,38  10 430 779,60  6 954 232,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 476 547,38  10 430 779,60 6 954 232,22 13 907 326,98    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

532 19 Ochrana STL plynovodu / Úprava technického řešení -  8 367,13   55 127,81   46 760,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 367,13   55 127,81 46 760,68 63 494,94    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

000 20 Vedlejší a ostatní náklady / Prodloužení termínu    0,00   964 725,55   964 725,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   964 725,55 964 725,55 964 725,55    0,00    0,00 0,00%

102.2 21 Trvalé dopravní značení -  3 502,35   30 401,01   26 898,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 502,35   30 401,01 26 898,66 33 903,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

102.3 22 Rekultivace    0,00   193 372,50   193 372,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   193 372,50 193 372,50 193 372,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

106 23 Napojení na stávající sil. II/101 -  432 623,22   805 604,35   372 981,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  432 623,22   805 604,35 372 981,13 1 238 227,57    0,00    0,00 0,00%

107 24 Silnice II/245 -  37 111,72   659 174,84   622 063,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  37 111,72   659 174,84 622 063,12 696 286,56    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

107a 25 Silnice II/245 - cyklostezka    0,00   797 490,20   797 490,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   797 490,20 797 490,20 797 490,20    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

204 26 Most přes Svémyslickou svodnici -  43 113,28   413 453,91   370 340,63    0,00   236 704,03   236 704,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  43 113,28   176 749,88 133 636,60 225 581,56    0,00    0,00 0,00%

203 27 Most přes Ostrovský potok    0,00   990 427,33   990 427,33    0,00   72 104,55   72 104,55    0,00    0,00    0,00    0,00   918 322,78 918 322,78 918 322,78    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

104 28 Okružní křižovatka na sil. III/0103 -  14 773,28   155 799,37   141 026,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 773,28   155 799,37 141 026,09 170 572,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

107b 29 Úprava napojení cyklostezky /Úprava napojení cyklostezky    0,00  2 885 221,00  2 885 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 885 221,00 2 885 221,00 2 885 221,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

106a 30 Provizorní rozšíření silnice II/101 / Úprava technického řešení -  466 264,26    0,00 -  466 264,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  466 264,26    0,00 -466 264,26 466 264,26    0,00    0,00 0,00%

102a 31 Provizorní rozšíření silnice II/101 / Úprava technického řešení -  649 673,92    0,00 -  649 673,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  649 673,92    0,00 -649 673,92 649 673,92    0,00    0,00 0,00%

104 32 Okružní křižovatka na sil. III/0103 / Úprava technického řešení -  48 992,39    0,00 -  48 992,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  48 992,39    0,00 -48 992,39 48 992,39    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

000 33 Vedlejší a ostatní náklady / Úprava termínu -  276 069,27    0,00 -  276 069,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  276 069,27    0,00 -276 069,27 276 069,27    0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část obchvat Zápy
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací 6
08 Zápis o odevzdání a převzetí díla k datu 28. 4. 2023 6
09 Rozhodnutí o předčasném užívání ze dne 26. 4. 2023 3

10 Dohoda o předčasném užívání - podepsáno za
Objednatele dne 6. 4. 2023, za Zhotovitele dne 17. 4. 2023 3
11 Výpis z obchodního rejstříku Sp.z. B 7634 vedená u 
Městského soudu v Praze ze dne 28.6.2023 6

Počet listů celkem 24

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

33

II/101 Brandýs Nad Labem - přeložka - Část 
obchvat Zápy

Vedlejší a ostatní náklady

000 / 002



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Kč 18 504 680,40Cena s daní:

Kč 3 211 556,10DPH:

Kč 15 293 124,30Cena celková:

Kč 14 604 468,01Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: II/101

Popis:

06.12.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 00410R Vedlejší náklady KPL  1,000  1 653 493,18  1 653 493,18

obsahují zejména náklady na:

- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo

dopravními omezeními

- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací

do původního nebo projektovaného stavu

- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a

ochrany životního prostředí

- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem

- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování

- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě

- zajištění bankovních garancí

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

ZBV:

Prodloužení termínu20  0,318  525 810,83

Prodloužení termínu o 7 měsíců

7/22=0,318 [A]

Úprava termínu33 -0,091 -150 467,88

Původní doba výstavby: 22 měsíců

ZBV 20: 29 měsíců 7/22+1=1,318 [A]

Skutečná doba výstavby: 27 měsíců 5/22+1=1,227 [B]

B-A=-0,091 [C]

aktuální množství  2 028 836,13 1,227

 2 00420R Ostatní náklady KPL  1,000  111 209,52  111 209,52

obsahují zejména náklady na:

- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při

provádění díla zjištěných skutečností

- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15,

odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)

- zpracování technologických postupů a plánů kontrol

- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů

- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

ZBV:

Prodloužení termínu20  0,318  35 364,63

Prodloužení termínu o 7 měsíců

7/22=0,318 [A]

Úprava termínu33 -0,091 -10 120,07

Původní doba výstavby: 22 měsíců

ZBV 20: 29 měsíců 7/22+1=1,318 [A]

Skutečná doba výstavby: 27 měsíců 5/22+1=1,227 [B]

B-A=-0,091 [C]

aktuální množství  136 454,08 1,227

 3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL  1,000  134 857,68  134 857,68

dle TKP

 4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL  1,000  2 143 417,08  2 143 417,08

dle TKP

 5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  24 496,20  24 496,20

Inženýrská činnost pro DIO

 6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  314 776,11  314 776,11

vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Prodloužení termínu20  0,318  100 098,80

Prodloužení termínu o 7 měsíců

7/22=0,318 [A]

Úprava termínu33 -0,091 -28 644,63

Původní doba výstavby: 22 měsíců

ZBV 20: 29 měsíců 7/22+1=1,318 [A]

Skutečná doba výstavby: 27 měsíců 5/22+1=1,227 [B]

B-A=-0,091 [C]

aktuální množství  386 230,29 1,227

 7 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,000  146 977,17  146 977,17

Doplňující IG průzkum

 8 029113 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS  1,000  244 961,95  244 961,95

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a

její digitalizace

 9 029113 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS  1,000  61 240,49  61 240,49

Vytyčení obvodu stavby

 10 029113 C OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS  1,000  673 032,96  673 032,96

Geodetické práce

 11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  6 736 453,68  6 736 453,68

RDS-Z-PDS - pro celou stavbu



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000  673 645,37  673 645,37

 pro celou stavbu

 13 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000  514 420,10  514 420,10

Ve 12-ti vyhotoveních

 14 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  16 363,46  16 363,46

 15 02953R OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ PROHLÍDKA PK KUS  1,000  122 480,98  122 480,98

3 km  1=1,000 [A]

 16 02981R PASPORTIZACE OBJEKTŮ V OKOLÍ STAVBY KUS  16,000  145,75  2 332,00

 17 02982R PASPORTIZACE OBJÍZDNÉ TRASY KM  14,000  2 020,94  28 293,16

 18 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  3,000  15 922,53  47 767,59

 19 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  954 249,33  954 249,33

ZBV:

Prodloužení termínu20  0,318  303 451,29

Prodloužení termínu o 7 měsíců

7/22=0,318 [A]

Úprava termínu33 -0,091 -86 836,69

Původní doba výstavby: 22 měsíců

ZBV 20: 29 měsíců 7/22+1=1,318 [A]

Skutečná doba výstavby: 27 měsíců 5/22+1=1,227 [B]

B-A=-0,091 [C]

aktuální množství  1 170 863,93 1,227



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

3.6.1.10

II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1.etapa - část 1

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/101

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 293 124,30Celkem:



ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ
budovy nebo stavby 

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel)

název a sídlo (razítko)

Krajská správa údržby silnic Středočeského kraje, p. o.

Zborovská 11

150 21 Praha 5

č. zápisu: 1

Datum zahájení přejímacího řízení:

19. 04. 2023

Název stavby:

11/101 Brandýs nad Labem, přeložka I. etapa - část 
obchvat Zápy

Místo realizace akce: Středočeský kraj, okres Praha-V vchod, mčstys Zápy u Prahy

Popis: 11/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1. etapa - část 1 - obchvat Mčstysu Zápy

Přeložka začíná připojením na okružní křižovatkou na silnici 111/0103 Radonicc - Zápy. Zde by mčlo v 
budoucnu navazovat pokračování silnice 11/101. které dotvoří obchvat Brandýsa nad Labem ve směni k silnici 
11/610 (část 2) a dále ve směru na Kostelec nad Labem a Ncratovice (2. etapa obchvatu). Přeložka prochází 
přibližně jihovýchodním směrem a napojuje se na stávající silnici 11/101 za městysem Zápy vc směni na 
Mstěticc. Připojení na stávající mimoúrovňovou křižovatku s dálnicí D10 je řešeno komunikací vedenou v 
souběhu s dálnicí DIO, která bude pokračováním silnice 11/245 a vychází z výše uvedené okružní křižovatky. 
Na stávající silnici 11/101 u mimoúrovňového křížení s D10 se připojuje další okružní křižovatkou.
Šířková úprava hlavní trasy je navržena v kategorii S 9,5/80. připojeni k D10 v kategorii S 7.5/50. Třída 
dopravního zatížení II., návrhová úroveň ponišení vozovky DL
Mosty jsou navrženy na zatíženi dle ČSN EN 1990 a 1991-2 pro skupinu 1 pozemních komunikací se zatížením 
zvláštními vozidly pro komunikace 11. Třídy.

Seznam stavebních objektů:

102-silnice 11/101 (SO 104 - 11/101)

102.1 - příprava území

102.2 - trvalé dopravní značení

102.3 - rekultivace

104 - ok nižní křižovatka na silnici 111/0103

106 - napojení nastávající silnici 11/101

108 - okružní křižovatka na stávající silnici 11/101

126 - přeložka cyklostezky 0035

152 - přeložka polní cesty v km 0.606 SO 102

183 - protihlukové opatření v km 0.020-0,586 SO 102

184 - protihlukové opatření v km 0,260-1,090 SO 107



203 - most přes Ostrovsky potok

204 - most přes Svémyslickou svodnici

332 - přeložka vodovodního přivaděče Vysoká mez v km 0,282 SO 107

333 - přeložka vodovodu v km 0,011 větve 2 SO 104

334 - úpravy vodovou pod SO 108 a SO 107

352 - přelivný příkop v km 0,520 SO 107

353 - přelivný příkop SO 108

373 - úprava meliorací v km 0,0-1,4 SO 102

374 - úprava meliorací v km 0,540-0,670 SO 107

502 - přeložka produktovodu v km 1,29 SO 102

503 - ochrana produktovodu v km 0,88 SO 107

510 - ochrana stávajícího VTL plynovodu v km 1,3 SO 102

511 - přeložka stávajícího VTL plynovodu v km 1,2 SO 102

512 - přeložka stávajícího VTL plynovodu v km 2.1 SO 101

530 - přeložka anodového uzemnění SKAO Zápy

531 - ochrana stávajícího kabelu SKAO v km 0.3 SO 102

532 - ochrana STL plynovodu pod SO 108

Odpovědný stavbyvedoucí:

Ing. Jiří Cingroš, email:                           

Projektant PDPS a AD: Pontex s. r. o., Bezová
1658/1. 147 00 Praha 4-Braník

Ing. Pavel Hrdina,                   

Projektant (RDS): BML. s. r. o., Třcbohostická
14, 100 00 Praha 10

Ing. Martin Neudcrt.             

Stavební dozor objednatele:

SGS Czech Republic s. r. o.
K Hájům 1233/2. 155 00 Praha 5

Pavel Kubísck, email:                       

Ing. Miroslav Fuksa, email:                        

Generální zhotovitel:

STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Tomáš Svoboda.
emai 1:                           

Povolení:

Rozhodnutí - Územní rozhodnutí, č.j. OSÚÚPPP -
39445/2017-J UR VA ze dne 15.05.2017

Stavební povolení: č.j. MÚBNLSB-OD-8707 /2020 -
KATJA ze dne 23. 1. 2020

Rozhodnutí - Změna územního rozhodnutí, č.j.
021610/2022/KUSK ze dne 14.02.2022

vydaL

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
odbor stavební, územního plánování

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
odborem dopravy

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního
plánování a stavebního řádu



Rozhodnutí - Předčasné užívání stavby, č.j. 
MÚBNLSB-OD-115965/2020-MASPE ze dne 
27.11.2021

Rozhodnutí - Povolení uzavírky komunikace 11/101, 
č.j. MÚBNLSB-OD-41424/2022-MASPE ze dne 
26.04.2022

Rozhodnutí - Povolení o povolení zvláštního užívání 
komunikací, č.j. OD-60463/2022-MASPE ze dne 
26.04.2022 a souhlasu se změnou terminu č.j. 
MÚBNLSB-OD-94014/2022-MASPE ze dne 
11.08.2022

Rozhodnutí - Povolení o povolení zvláštního užívání 
komunikací, č.j. OD-24869/2022-MASPE ze dne 
30.09.2022

Kolaudační souhlas - přeložka katodické ochrany 
SKAO Zápy ze dne 07.01.2022, č. j. 
MÚBNLSB/OSÚPPP - 2796/2022 - JURVA

Kolaudační souhlas - Stavebního objektu SO.511 a 
SO.512 - přeložka VTL plynovodu, č.j.
064967/2022/KSÚS ze dne 25.05.2022

Kolaudační souhlas - Stavebního objektu SO.502 a 
SO.503 ze dne 11.07.2022, č.j. MPO-58036/22/309- 
SÚ

Kolaudační souhlas - Stavebního objektu SO 332- 
ochrana vodovodního přivaděče, S0.333-přeložka 
vodovodu PN 100 355x32,2 SDR Ila SO.334 - 
přeložka vodovodu PN 100 110x10,00, č.j. 
MÚBNLSB-OŽP-23794/2023-PROMI

Rozhodnutí - Předčasné užívání stavby, č.j. 
MÚBNLSB-OD-58138/2023-MASPE ze dne 
26.04.2023 - 11/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 
l.etapa-část 1, obchvat Zápy

Mčstský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odborem dopravy

Mčstský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odborem dopravy

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odborem dopravy

Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, odborem dopravy

Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, odborem stavebního řádu, územního 
plánování a památkové peče, odbor stavební

Krajským úřadem Středočeského kraje, odbor 
územního plánování a stavebního řádu. Zborovská 
11. Praha 5

Ministerstvo obchodu a průmyslů, odbor stavebního 
úřadu. Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 - Staré 
Město

Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, odborem životního prostředí

Mčstský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odborem dopravy

Smlouva o dílo: číslo objednatele: S-3304/00066001/2019, číslo zhotovitele: 841/TC/FA/20I9/038/FAFK

ze dne: 07. 11. 2019

Datum zahájení prací podle Smlouvy o dílo:

02. 03. 2020

Datum dokončení prací podle dodatku č. 2:

30. 06. 2023



Skutečný termín zahájení:

02.03. 2020
podle Protokolu o předání staveniště

Skutečný termín dokončení:

28. 04. 2023 
do 30. 06. 2023 včetně dokončení vad a nedodělku 

nebránící v užíváni v souladu se soupisem

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Odchylky viz Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Změny rozsáhlejšího charakteru jsou 
zpracovány v jednotlivých přílohách Změn během výstavby (ZBV). Důvody ZBV v průběhů realizace díla jsou 
jednotlivě uvedeny v každém změnovém listě.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí: výpis dle jednotlivých 
stavebních objektu, kterc položky nebudou k datu předáni dokončeny a nebudou bránit v užívání stavby

SO 000 - vedlejší a ostatní náklady
geometrický plán, dokumentace skutečného provedeni stavby

SO 102- silnice 11/101
dvouvrstvý nátěr z modifikované emulze - hospodářské sjezdy

SO 102.2 - trvalé dopravní značení
vodorovné dopravní značeni plastem hladké a profil zvučící

SO 102.3- rekultivace
ošetřování trávníku, biologická rekultivace dvouletá

SO 107-silnice 11/245
dvouvrstvý nátěr z modifikované emulze - hospodářské sjezdy

SO 126 - přeložka cyklostezky 0035
profilované lepené pásy

SO 152 - přeložka polní cesty v km 0,606 SO 102
dvouvrstvý nátěr z modifikované emulze - hospodářské sjezdy

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad:

Vady a nedodělky budou odstraněny do 30. 06. 2023

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad:

Zhotovitel se prohlašuje, že se zdrží takových činností, které by ohrožovaly provoz na užívaném díle.

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění:

žádné

Termín úplného vyklizení staveniště: do 30.06. 2023

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků:

Administrativně dokumentační přejímka a doklady potřebné pro kolaudační souhlas budou dokončeny ze strany 
zhotovitele do termínu 10. 06. 2023, vyhodnocení měření akustického tlaku A po dokončení stavby do termínu 
10. 06. 2023, předpoklad termínu kolaudace 06/2023.



Údaje o převzetí DSPS a dokladové části:

Dokumentace skutečného provedeni stavby bude objednateli odevzdána nejpozději do 30. 06. 2023.

Dokladová část bude obsahovat:

0 - základní dokumenty (geometrický plán, stanoviska dotčených orgánu, akreditace zkušební laboratoře, 
certifikáty zhotovitele, prohlášení zhotovitele o odpadech, jakosti díla, dočasných záborech, protokol o předáni 
stavby, expertní list archeologického výzkumu)

1 - stavební objekty (zkoušky konstrukčních vrstev komunikaci, zkoušky betonových směsí, revizní zprávy, 
kamerové zkoušky, certifikáty výrobku, schválení asfaltových směsí, schválení obalovny, technologické 
postupy prací, kontrolní zkušební plány)

2 - stavební deník (naskenovaná kopie stavebního deníku generálního zhotovitele stavby a dalších 
podzhotovitelu)

3 - dokumentace skutečného provedení stavby (pro výše uvedené stavební objekty mimo SO 190 Dopravně 
inženýrská opatření, který’ řeší dopravní situace na stávajících komunikacích během realizace stavby)

4 - fotodokumentace (fotografie budou rozděleny po jednotlivých letech 2020, 2021, 2022 a 2023)

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby:

Zápisy z kontrolních dnu stavby, které budou součástí závěrečné zprávy technického dozoru stavby.

Původní cena podle smlouvy o dílo:
236 240 806,19 Kč bez DPH. tj. 285 851 375,49 Kč s DPH

Aktuální smluvní částka dle dodatku č. 3:
259 405 674,87 Kč bez DPH. 3 13 880 866,59 Kč s DPH

ZBV č. 20 až 28 jsou předmětem projednávání, suma změn kladných je 5 032 296,21 Kč (bez DPH), 
suma změn záporných Je 531 123,85 Kč (bez DPH)
dne 1. 3. 2023 vydal objednatel pokyn ke zpracováni ZBV č. 29 (úprava vjezdu k firmě
Hqfmann/Zižák), ZBV č. 29 je v procesu projekční přípravy a doposud nejsou známy přesné hodnoty 
kladných a záporných změn

Záruční doba (konečné datum):

V souladu se Smlouva o dílo 60 měsíců, kopečné datum je 28. 04. 2028

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu:

nejsou

Vyjádření účastníků řízení:

Datum skončení přejímacího řízení:

28. 04. 2023



Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „II/l01 Brandýs
nad Labem - přeložka I. etapa, část obchvat Zápy“ a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci
budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy a užívání.

Zástupci zhotovitele: STRABAG a. s.

Tomáš Svoboda
hlavni stavbyvedoucí

Ing. Jiří Cingroš - stavbyvedoucí

         
        

             
      

Zástupci přejímací organizace: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.

Ing. Milan Fiala - zástupce
technicko - provozního náměstka

Ing. Petr Nádvomík
investiční technik

                
                             
                   
                      
                              
                               

Zástupci TDS: SGS. Czech Republic, s.r.o.

Pavel Kubísck - vedoucí
oddělení inženýrských staveb

Ing. Miroslav Fuksa
technický dozor investor

                    
              
              
            

Zástupci budoucího uživatele: Krajská správa a údržba : ilnic
Středočeského kraje, p.o.

Bc. Tomáš Karásek
provozní ccstmistr Mochov
(oblast Mnichovo Hradiště)

Jan Boček - úsek mosty
(oblast Mnichovo Hradiště)

         
         
           
            
            

 
 

    
-     
      

                      
               
            

                 
                

                           
                     
                     
                      
                   



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

brnlvp23v009ci

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-58138/2023-MASPE

Naše sp. zn.: OD-15605/2023-MASPE

Vyřizuje: Petra Mašková

Tel.:            
E-mail:                           

Datum: 26.04.2023

Dle rozdělovníku

Toto rozhodnutí nabylo prévní moci

    
                           

             
                    

ROZHODNUTÍ

PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY

Výroková část:

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný speciální
stavební úřad podle ust. § 16 odst. 1) a § 40, odst. 4, písm. a) zákona č.13/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a podle ust. § 15 odst. 1)
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (dále jen „stavební
zákon"), obdržel dne 12.04.2023 žádost žadatelů

Středočeský kraj, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha 5, zastoupený na
základě plné moci příspěvkovou organizací Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, IČ 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha 5, zastoupený na základě plné
moci společnosti SGS Czech Republic, s.r.o., IČ: 48589241 se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00
Praha 5 (dále jen "stavebník") o povolení k předčasnému užívání stavby:

„i!/101 Brandýs nad Labem - přeložka, 1. Etapa - část 1"

SO 102, SO 104, SO 106, SO 107, SO 108, SO 126, SO 152, SO 183, SO 184, SO 203, SO 204,
SO 342, SO 343, SO 352, SO 353, SO 373 a SO 374

na pozemcích p. Č. 231/2, 214, 210/2, 209/2, 208/2, 207/2, 206/2, 205/2, 231/3, 204/2,
191/4, 195/3, 211/2. 203/4, 203/3, 204/3, 196/3, 194/3, 192/2, 202/3, 197/3, 191/3, 190/4,
190/5, 188/2 a 189/2 v k.ú. Stránka u Brandýsa nad Labem, p. č. 304/2, 299/2, 281/2, 303/2,
300/2, 277/3, 282/2, 266/2, 265/2, 263/2, 283/2, 284/2, 262/2, 248/3, 249/4, 247/2, 245/2,
250, 251/3, 254/2, 253/2, 252/1, 251/2, 256/2, 260/2, 261/2, 243/2, 243/3 a 244/2 v k.ú.
Ostrov u Brandýsa nad Labem a p. č. 752/3, 752/2, 753/2, 754/2, 755/2, 756/2, 757/2,
765/2, 768/2, 771/2, 384/4, 384/3, 384/2, 772/2, 384/5, 383/8, 43/1, 382/7, 773/11, 382/9,
353/6 a 773/12 v k.ú. Zápy.

Stavební povolení vydal Odbor dopravy Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav pod č. j.: MÚBNLSB-OD-8707/2020-KATJA ze dne 23.01.2020.

www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz
ID datové schránky: c5hb7xy



MÚBNLSB-OD-58138/2023-MASPE

Odbor dopravy Městského úřadu Brandýs n.L. - St. Boleslav podle § 123 odst. 1 stavebního zákona

povoluje

předčasné užívání části výše uvedené stavby

SO 102, SO 106, SO 107, SO 126, SO 152, SO 183, SO 184, SO 204, SO 342, SO 343, SO 352, 
SO 353, SO 373 a SO 374 v k.ú. Stránka u Brandýsa nad Labem, k.ú. Ostrov u Brandýsa nad 
Labem a k.ú. Zápy (dále jen „stavba").

Podmínky rozhodnutí:
1. Stavba bude v režimu předčasného užívání od 28.04.2023 do 30.06.2023.
2. Ve rámci předčasného užívání bude provedeno měření akustického tlaku A, které vyžaduje 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje (č.j.: KHSSC 64132/2017 ze dne 08.12.2017). 
Výsledky a zhodnocení Krajské hygienické stanice bude jedním z podkladů pro vydání 
kolaudačního souhlasu.

3. Dokončenou stavbu nebo její část je možno užívat jen na základě kolaudačního souhlasu 
stavby (§122), o které stavebník požádá písemně speciální stavební úřad, který vydal toto 
povolení.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Středočeský kraj

- V Zastoupení: SGS-IBH_TDI, IČ: 48589241
Městys Zápy, IČ: 00472051
společnost STRABAG a.s., IČ: 60838744

Odůvodnění:

Dne 12.04.2023 obdržel MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, žádost o 
povolení k předčasnému užívání výše uvedené části stavby.

Dne 20.04.2023 rozeslal speciální stavební úřad výzvu (č.j.: MÚBNLSB-OD-64691/2023- 
MASPE) k účasti na kontrolní prohlídce stavby, která byla svolána na den 26.04.2023 v 10:00 
na místě stavby. Účelem kontrolní prohlídky bylo přímo na místě zjistit současný stav stavby 
a další skutečnosti, které by mohly ovlivnit vydání povolení předčasného užívání stavby.
Dne 26.04.2023 v 10:00 se na místě stavby konala kontrolní prohlídka za účasti osob dle 
prezenční listiny. Z kontrolní prohlídky byl pořízen písemný zápis evidován pod č.j. 
MÚBNLSB-OD-69411/2023-MASPE. Originál písemného zápisu spolu s prezenční listinou jsou 
k nahlédnutí ve spisu.

Části stavby jsou již v předčasném užívání:
MÚBNLSB-OD-115965/2020-MASPE ze dne 27.11.2020 a souhlas s prodloužením MÚBNLSB- 
OD-152752/2022-MASPE ze dne 14.12.2022 (SO 108 - Okružní křižovatka na stávající sil. 
11/101 v k.ú. Zápy); MÚBNLSB-OD-104641/2022-MASPE ze dne 30.09.2022 (SO 102 v rozsahu 
staničení dle PDPS v km 1,340 - 1,639 a souvisejícího objektu SO 106, dále SO 104 okružní 
křižovatka na silnici č. 111/0103 s uzavřením výjezdu na přeložku silnice 11/101, SO 102 v km 
0,00 a výjezdu na silnici č. 11/245 a SO 107 v km 0,050, v k.ú. Stránka u Brandýsa nad Labem a 

2



MÚBNLSB-OD-58138/2023-MASPE

k.ú. Ostrov u Brandýsa nad Labem). Tímto rozhodnutím bude celá stavba v předčasném 
užívání.

Na kontrolní prohlídce se speciální stavební úřad seznámil se současnou situací na stavbě. 
Stavební úřad posoudil stav rozestavěnosti stavby a zjistil, že rozestavěná stavba nebrání 
bezpečnému a plynulému provozu a umožňuje předčasné užívání.

Speciální stavební úřad posoudil všechny skutečnosti zjištěné na kontrolní prohlídce. Protože 
byly stavebníky splněny všechny náležitosti a předčasné užívání stavby nemá podstatný vliv 
na uživatelnost stavby, neohrozí bezpečnost a zdraví osob nebo zvířat ani životní prostředí a 
stavba předčasné užívání umožňuje. Speciální stavební úřad vydává toto povolení 
k předčasnému užívání stavby před jejím úplným dokončením. Na základě zjištěných 
skutečností a na základě žádosti stavebníka stavební úřad rozhodl vydané povolení 
k předčasnému užívání stavby časově omezit na termín od 28.04.2023 do 30.06.2023.

V rámci stavebního povolení je nařízen zkušební provoz z důvodu měření akustického tlaku. 
Náš úřad je toho názoru, že v rámci předčasného užívání je možné zrealizovat výše uvedené 
měření, které je vyžadováno Krajskou hygienickou stanicí Středočeského kraje. Proto je toto 
měření v podmínkách tohoto rozhodnutí a bez souhlasného stanoviska Krajské hygienické 
stanice není možné stavbu zkolaudovat.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím odboru dopravy MěÚ Brandýs 
n/L-Stará Boleslav, pracoviště Stará Boleslav.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám 
oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále 
zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního 
úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandysko.cz/ .

Bť. Petra Mašková, MBA 
referent odboru dopravy

Obdrží:
Středočeský kraj

o V Zastoupení: SGS Czech Republic, s.r.o., IČ: 48589241; IDDS: 6q8z35m
Městys Zápy, IČ: 00472051; IDDS: j8rayq3

- STRABAG a.s., IČ: 60838744; IDDS: 8yuchp8

Dotčené orgány:
Krajské ředitelství policie Stč. kraje, Dl Praha-venkov-východ, IDDS: 2dtai5u

3



D O H O D A 

o pYed�asném u�ívání ucelené �ásti stavby uzavYená dle ustanovení § 123 odst. 1 zák. 

�. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Yádu (stavební zákon) v platném zn�ní 

Název stavby: >II/101 Brandýs nad Labem 3 pYelo�ka I. etapa 3 �ást obchvat Zápy<  

 

I. 

Strany dohody 

Objednatel:  Krajská správa a údr�ba silnic StYedo�eského kraje, p.o. 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

I: 000 66 001, DI: CZ00066001 

zastoupený 

Lenkou Chmelovou, vedoucí oblasti Mnichovo Hradiat� 

oprávn�nou k výkonu práv a povinností StYedo�eského kraje podle 

zákona �. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích ve zn�ní pozd�jaích 

pYedpiso 

a 

Zhotovitel: STRABAG a. s.  

 se sídlem: Ka�írkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 IO: 60838744, DI: CZ60838744 

 zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, 

vlo�ka 7634 

 jejím� jménem jedná: 

    Ing. Petra Kroupová, ekonomický vedoucí oblasti 

   ve v�cech ekonomických a  

   Ing. JiYím Cingroaem, stavbyvedoucí STRABAG a. s. 

   ve v�cech technických dle dodatku �. 1 smlouvy o dílo 

   �. smlouvy: 841/TC/FA/2019/038/FAFK 

   

 

 

 



II. 

Základní informace 

 

1.  Krajská správa a údr�ba silnic StYedo�eského kraje, pYísp�vková organizace je 

investorem stavby >II/101 Brandýs nad Labem 3 pYelo�ka 3 ást obchvat Zápy< dále jen 

také >Stavba< nebo >Dílo<). Za tímto ú�elem uzavYel objednatel dne 7. 11. 2019 se 

spole�ností STRABAG a.s., jako zhotovitelem díla, Smlouvu o dílo �íslo S-

3304/00066001/2019 dále také jen >Smlouva<. 

 

III. 

PYedm�t a rozsah pYed�asného u�ívání Díla 

 

1. PYedm�tem této dohody je pYed�asné u�ívání stavebních objekto (dále Stavba): 

" SO 102 3 silnice II/101  

" SO 104 3 okru�ní kYi�ovatka na stávající silnici III/0103 

" SO 106 3 napojení na stávající silnici II/101 

" SO 107 3 silnice II/245 

" SO 108 3 okru�ní kYi�ovatka na stávající silnici II/101 

" SO 126 3 pYelo�ka cyklostezky 0035 

" SO 152 3 pYelo�ka polní cesty v km 0,606 SO 102 

" SO 183 3 protihlukové opatYení v km 0,020-0,586 SO 102 

" SO 184 3 protihlukové opatYení v km 0,260-1,090 SO 107 

" SO 203 3 most pYes Ostrovský potok 

" SO 204 3 most pYes Svémyslickou svodnici 

" SO 342 3 úprava Ostrovkého potoka 

" SO 343 3 úprava Svémyslické svodnice 

" SO 352 3 pYelivný pYíkop v km 0,520 SO 107 

" SO 353 3 pYelivný pYíkop SO 108 

" SO 373 3 úprava meliorací v km 0,0-1,4 SO 102 

" SO 374 3 úprava meliorací v km 0,540-0,670 SO 107 

do pYed�asného u�ívání. PYedm�tná Stavba je v uvedeném úseku provozuschopná. 

 

IV. 

Dovod pYed�asného u�ívání 
 

1. Stavba je v uvedeném úseku provedena podle projektové dokumentace v souladu s 

platnými pYedpisy. Dovodem pYed�asného u�ívání je pYevedení dopravy na dokon�enou a 



provozuschopnou �ást Stavby. Po uvedení této �ásti stavby do pYed�asného u�ívání budou

stále probíhat práce na dokon�ovacích pracích, které nebudou mít vliv na provozuschopnost

Stavby.

V.

Doba pYed�asného u�ívání
1. Doba pYed�asného u�ívání Stavby je smluvními stranami dohodnuta od 28. 4. 2023 do

30.6.2023.

VI.

Podmínky pYed�asného u�ívání
1. Zhotovitel Díla souhlasí s pYed�asným u�íváním Díla ve smyslu �l. III této dohody a

prohlaauje, �e se zdr�í takových �inností, které by ohro�ovaly provoz na pYed�asn�

u�ívaném Díle.

2. Doprava na nov� vybudované komunikaci bude po uvedení do pYed�asného u�ívání

probíhat podle zákona o provozu na pozemních komunikacích.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, �e b�h záru�ní doby pro výae uvedené stavební

objekty zapo�ne a� protokolárním pYedáním Díla dle smlouvy o dílo �. S-

3304/00066001/2019.

4. Platnost >Smlouvy< není touto Dohodou dot�ena.

5. Dohoda je podepisována elektronicky.

Za Objednatele:

_________________________________

Lenka Chmelová, vedoucí oblasti
Mnichovo Hradiat�

KSÚS StYedo�eského kraje

Za Zhotovitele

Ing. JiYí Cingroa, stavbyvedoucí (osoba
oprávn�na jednat ve v�cech technických dle

dodatku �. 1 Smlouvy o dílo)

     
       
 

                  
              
                 
                

         
       

         
                  
       
      
          
                



Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 1/6

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 7634

Datum vzniku a zápisu: 1. března 1994
Spisová značka: B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Identifikační číslo: 608 38 744
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
výroba betonu a obalovaných živičných směsí
opravy silničních vozidel
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu: ( otvírka, 
příprava a dobývání výhradních ložisek s omezením pro povrchové dobývání; 
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl; úprava a zušlechťování nerostů 
prováděné v souvislosti s jejich dobýváním; zřizování a provozování odvalů, 
výsypek a odkališť; dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vyhledávání a 
průzkum ložisek nevyhrazených nerostů; podzemní sanační práce; zemní práce 
prováděné za použití strojů a výbušnin; podzemní práce spočívající v hloubení 
důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů)
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - 
vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní
výkon zeměměřických činností
provádění trhacích a ohňostrojných prací
výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej 
výbušnin
zámečnictví, nástrojářství
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
distribuce pohonných hmot

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  Dipl. Ing. MORITZ FREYBORN, dat. nar. 1. září 1975
1180 Vídeň, Haizingergasse 1-3/32, Rakouská republika
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2022
Den vzniku členství: 1. listopadu 2022

člen představenstva:
  Ing. PAVEL BRYCHCÍN, dat. nar. 25. května 1972

Zakšínská 607/11, Střížkov, 190 00 Praha 9
Den vzniku členství: 1. července 2020

člen představenstva:
  Ing. TOMÁŠ HOZA, dat. nar. 8. května 1969

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 28.6.2023 v 11:29:08. EPVid:MNFP8qWaMm1RjFbOyANzUw



oddíl B, vložka 7634

Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 2/6

Purkyňova 749/10, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 8. prosince 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Statutárním orgánem je představenstvo. Jménem společnosti jedná vůči třetím 

osobám, před soudy, správními a samosprávnými orgány ve všech záležitostech 
představenstvo a to vždy předseda představenstva s dalším členem 
představenstva nebo dva členové představenstva. Podepisování se děje tím 
způsobem, že k napsané firmě společnosti nebo otisku razítka připojí svůj podpis 
předseda představenstva s dalším členem představenstva nebo dva členové 
představenstva s označením své funkce.

Prokura:
Ing. RADEK HRADIL, dat. nar. 2. února 1964
Okružní 660, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště
Ing. ROSTISLAV KRONES, dat. nar. 8. května 1968
č.p. 46, 592 03 Kadov
Ing. TOMÁŠ HAJIČ, dat. nar. 9. listopadu 1968
Hvozdnická 1049/6, Strašnice, 100 00 Praha 10
Ing. JIŘÍ HORÁLEK, dat. nar. 16. listopadu 1964
Ludvíka Podéště 777/16, Stránice, 602 00 Brno
Ing. JAN HÝZL, dat. nar. 6. ledna 1976
Profesora Fuky 1276/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Ing. JAN CHROMÝ, dat. nar. 30. června 1974
Litvínovice - Mokré 119, PSČ 37001
Ing. PAVEL KLAS, dat. nar. 22. listopadu 1964
č.p. 5, 386 01 Radošovice
Ing. RADIM AULICKÝ, dat. nar. 22. června 1974
Oldřicha Nového 833, 252 64 Velké Přílepy
Ing. ALEXEJ KOROTKOV, dat. nar. 1. dubna 1978
Lechowiczova 2827/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Ing. LUKÁŠ PŘIBYL, dat. nar. 21. prosince 1982
Slunečná 333, 373 71 Adamov
Ing. RICHARD FISCHER, dat. nar. 7. října 1975
V Podhradí 33, 250 73 Jenštejn
Ing. Mag. MICHAL PRISTAŠ, dat. nar. 14. dubna 1981
2460 Bruckneudorf, Marc Aurel Strasse 2f, Rakouská republika
Ing. Mag. Michal Pristaš je oprávněn zastupovat Společnost spolu s dalším 
prokuristou. Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění nabýt, zcizit nebo zatížit 
nemovitou věc.
MICHAL VANĚČEK, dat. nar. 27. března 1978
Pod Nouzovem 1007/25, Kbely, 197 00 Praha 9
Ing. MICHAL KOPPER, dat. nar. 15. května 1979
82104 Bratislava - Ružinov, Doležalova 3424/15F, Slovenská republika
Ing. Michal Kopper je oprávněn zastupovat Společnost spolu s dalším 
prokuristou. Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění nabýt, zcizit nebo zatížit 
nemovitou věc.
Ing. TOMÁŠ RYS, dat. nar. 17. listopadu 1981
U sanatoria 737/20, Radotín, 153 00 Praha 5
PETR KAFKA, dat. nar. 21. února 1962
Sadová 246, Nemošice, 530 03 Pardubice
Ing. arch. JAN HAVELKA, dat. nar. 9. srpna 1988
č.p. 228, 373 32 Jílovice
Ing. JIŘÍ SVOBODA, Ph.D., dat. nar. 27. září 1984



oddíl B, vložka 7634

Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 3/6

U Hřiště 456, Mladcová, 760 01 Zlín
Ing. KAREL KLOFÁČ, dat. nar. 18. června 1973
U Rybníčku 4041, 580 01 Havlíčkův Brod
K zastupování a podepisování za společnost jsou oprávněni vždy dva prokuristé. 
Prokuristé podepisují tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis s 
dodatkem označujícím prokuru.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Dipl. Ing. (FH) ALFRED WATZL, dat. nar. 13. září 1970
05-080 Izabelin C, Krasinskiego 37, Polská republika
Den vzniku funkce: 13. června 2022
Den vzniku členství: 13. června 2022

člen dozorčí rady:
  Mgr. KARIN BÍLKOVÁ, dat. nar. 18. dubna 1975

Bezručova 603, 250 91 Zeleneč
Den vzniku členství: 4. prosince 2018

člen dozorčí rady:
  Mag. HERIBERT HERZOG, dat. nar. 15. září 1964

7423 Grafenschachen, Grafenschachen 22, Rakouská republika
Den vzniku členství: 12. ledna 2023

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Bau Holding Beteiligungs GmbH
9800 Spittal an der Drau, Ortenburgerstraße 27, Rakouská republika
Registrační číslo: FN 117476 i
Právní forma: společnost s ručeným omezeným

Akcie:
1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
10 000,- Kč
11 096 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč

Základní kapitál: 1 119 600 000,- Kč
Splaceno: 1 119 600 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akciová společnost byla založena notářským zápisem osvědčenou
zakladatelskou listinou tří zakladatelů, fyzických osob, ze dne
23.2.1994, rozdělením současně zrušené společnosti s ručením
omezeným SAREMO, se sídlem České Budějovice, ul.Plachého 27,
na dvě nově vzniklé společnosti SAREMO a.s. a HYDROLINE s.r.o.,
se sídlem České Budějovice, Lidická 1131.
Zakladatelé současně schválili stanovy a.s. a zvolili členy
orgánů společnosti.
Notářský zápis, zakladatelská smlouva a stanovy a.s. byly
přiloženy.
Základní jmění je splaceno v plném rozsahu.
Valná hromada společnosti rozhodla dne 30.6.1999 o sloučení se
společností STRABAG ČR a.s.
Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 
00, IČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o 
fúzi sloučením ze dne 20. 11. 2006 s rozhodným dnem sloučení 1. 10. 2006 
jmění společnosti ILBAU Plzeň a.s. se sídlem České Budějovice , Vrbenská 31, 



oddíl B, vložka 7634

Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 4/6

IČ 648 34 352, jako zanikající společnosti.
Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 , 
IČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti 
ILBAU Plzeň a.s. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 31, IČ 648 34 352, 
dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddílu B vložce 1148.
Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 
00, IČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o 
fúzi sloučením ze dne 20.11.2006 s rozhodným dnem sloučení 1.10.2006 jmění 
společnosti Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729, 
okres Pelhřimov, PSČ 396 01, IČ 251 83 133, jajo zanikající společnosti.
Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, 
IČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti 
Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729, okres 
Pelhřimov, PSČ 396 01, IČ 251 83 133, dosud zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích C 8266.
Obchodní společnost STRABAG a.s. jako společnost nástupnická převzala v 
důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti STRABAG 
konstrukce s.r.o., IČ 252 63 579, se sídlem Chrudim, Tovární 209.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost STRABAG a.s., jako na společnost nástupnickou, přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění zanikajících společností JHP spol. s r.o., se 
sídlem Ústřední 423/62, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, identifikační číslo 
45798290 a MiTTaG spol. s r.o. pozemní a průmyslové stavitelství, se sídlem Na 
bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, identifikační číslo 00547514. 
Rozhodným dnem fúze byl 1. leden 2016.
Na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 11.8.2017 došlo ke 
sloučení společnosti Dálniční stavby Praha, a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 15000, identifikační číslo 40614948, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 744, jako zanikající 
společnosti, do společnosti STRABAG a.s., jako nástupnické společnosti, 
přičemž na nástupnickou společnost STRABAG a.s. přešlo jmění zanikající 
společnosti Dálniční stavby Praha, a.s.

Odštěpné závody:
Odštěpný závod:

Označení
odštěpného závodu: STRABAG a.s. odštěpný závod Praha

Sídlo nebo umístění: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Předmět podnikání:

montáž, opravy údržba revize vyhrazených el. zařízení
výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výkon zeměměřických činností
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. TOMÁŠ HAJIČ, dat. nar. 9. listopadu 1968
Hvozdnická 1049/6, Strašnice, 100 00 Praha 10

Odštěpný závod:



oddíl B, vložka 7634

Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 5/6

Označení
odštěpného závodu:

STRABAG a.s. odštěpný závod České Budějovice

Sídlo nebo umístění: České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 37006
Předmět podnikání:

výkon zeměměřičských činností
projektová činnost ve výstavbě
výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. PAVEL KLAS, dat. nar. 22. listopadu 1964
č.p. 5, 386 01 Radošovice

Odštěpný závod:
Označení
odštěpného závodu: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Sídlo nebo umístění: Holická 1004/29, Hodolany, 779 00 Olomouc
Předmět podnikání:

výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
opravy silničních vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. JAN HÝZL, dat. nar. 6. ledna 1976
Profesora Fuky 1276/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Odštěpný závod:
Označení
odštěpného závodu: STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství Praha

Sídlo nebo umístění: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Předmět podnikání:

výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o 
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 
tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - 
mezinárodní příležitostná osobní
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vedoucí odštěpného závodu:
PETR KAFKA, dat. nar. 21. února 1962
Sadová 246, Nemošice, 530 03 Pardubice

Odštěpný závod:
Označení
odštěpného závodu:

STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství České 
Budějovice



oddíl B, vložka 7634

Údaje platné ke dni: 28. června 2023 03:50 6/6

Sídlo nebo umístění: České Budějovice, Vrbenská /31, PSČ 37006
Předmět podnikání:

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřických činností
- zámečnictví, nástrojářství
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, -
mezinárodní příležitostná osobní
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. JAN CHROMÝ, dat. nar. 30. června 1974
Mokré 119, 370 01 Litvínovice

Odštěpný závod:
Označení
odštěpného závodu: STRABAG a.s. odštěpný závod STRABAG Real Estate

Sídlo nebo umístění: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Vedoucí odštěpného závodu:
Dipl. Ing. SONJA WERTITSCH, dat. nar. 29. září 1976
1210 Vídeň, Kugelfanggasse 79a, Rakouská republika


		2023-08-24T07:19:16+0200
	Daniel Löffler


		2023-08-24T09:03:35+0200
	Tomáš Svoboda


		2023-09-01T15:17:52+0200
	Ing. Karel Klofáč


		2023-09-07T07:48:57+0200
	Ing. Radim Aulický


		2023-09-19T06:31:06+0200
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-09-21T11:27:55+0200
	Ing. Miroslav Fuksa


		2023-09-21T15:24:25+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2023-09-25T12:16:58+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-09-27T12:23:00+0200




